

Barrachina Zwick, Inés.
 Bravo Mariscal, Ana Belén.
 Camarena Gil, Lucía Isabel.
 Castillo Navarro, Manuel.
 Corral Klement, Cristina.
 Fernández-Villanueva Jane, Marta Patricia.
 León Muñoz, Dolores.
 Medina Gozalo, Francisco Javier.
 Nadal Hernández, Jordi.
 Ortiz Medina, María Nieves.
 Páez Martínez, María Lourdes.
 Permanyer Netto, Lydia.
 Román Fernández, Ana María.
 Romero Perera, Raquel.
 Solé Clavero, María Teresa.

Curso 1988-89

AUXILIARES DE CONVERSACIÓN QUE SOLICITAN ALEMANIA

Reservas

Número	Apellidos y nombre
1	De Diego Hernando, María Celina.
2	Íñiguez Blázquez, Santiago Jesús.
3	Solis Servert, María Dolores.
4	Grande Alcaín, María Jesús.
5	Bezares Arregui, María Eulalia.
6	Fernández López, Dolores.
7	Muro Aristizabal, Beatriz.
8	Torres Parrilla, Consuelo.
9	García García, Ana María.
10	Voces Alonso, María del Carmen.
11	Bernardos Pedraza, Domingo.
12	Morote Caballero, María Rosa.
13	Trevejejo Alonso, Francisco José.
14	Sabaté Planes, María Dolores.
15	Bragado Dominguez, M. Germán
16	Subiñas Romero, Rosa Narcisca.
17	Prieto López, María Luisa.
18	Sánchez Onteniente, Cristina P.
19	Roda Martín, Inma.
20	Muñoz Muñoz, Alberto.
21	Muñoz Valdemoro, Pilar Amelia.
22	Espuny Celma, Josep Luis.
23	Robles Bravo, María del Mar.
24	Segarra Mauri, Jean Marc.

MINISTERIO DE TRANSPORTES, TURISMO Y COMUNICACIONES

15486 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 13 de junio de 1988, de la Subdirección General de Gestión Administrativa del Organismo autónomo Aeropuertos Nacionales, por la que se publican fechas de exámenes correspondientes a la oferta de empleo público de 1987.*

Padecido error en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 144, de 16 de junio de 1988, páginas 18919, primera columna, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice:

«Categoría: Oficial 1.^a TPV (Jardinería). Pruebas según programa: Todas. Día: 29 de julio de 1988. Hora: Nueve treinta.
 Categoría: Oficial TPV (Jardinería). Pruebas según programa: Todas. Día: 29 de julio de 1988. Hora: Nueve treinta.»

Debe decir:

«Categoría: Oficial 1.^a TPV (Jardinería). Pruebas según programa: Todas. Día: 29 de junio de 1988. Hora: Nueve treinta.
 Categoría: Oficial TPV (Jardinería). Pruebas según programa: Todas. Día: 29 de junio de 1988. Hora: Nueve treinta.»

MINISTERIO DE CULTURA

15487 *ORDEN de 16 de junio de 1988, por la que se modifican las de 27 de mayo y 7 de junio de 1988, de convocatoria y ampliación del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo adscritos a los grupos C y D, en el Ministerio de Cultura y sus Organismos autónomos.*

Advertidos errores y omisiones en los textos remitidos para su publicación de las Ordenes de 27 de mayo y 7 de junio de 1988, insertas en el «Boletín Oficial del Estado» de 31 de mayo y 14 de junio, números 130 y 142, respectivamente,

Este Ministerio dispone introducir las modificaciones que a continuación se transcriben:

En la Orden de 27 de mayo de 1988, página 16788, al final del punto segundo, debe añadirse: «Para los puestos de trabajo que figuran con méritos no preferentes no serán tenidas en cuenta aquellas solicitudes que no alcancen una puntuación mínima total de 7 puntos, excepto los puestos de la Subdirección General de Informática, comprendidos entre los números 94 al 102, ambos inclusive, cuya puntuación mínima será de nueve puntos».

En la Orden de 28 de mayo de 1988, en el anexo I, página 16791, puesto de trabajo número 30, donde dice: «Grupo D», debe decir: «Grupo C/D», y donde dice: «Nivel C, destino 10», debe decir: «Nivel C, destino 16».

En el puesto número 29, donde dice: «Centro de Coordinación Bibliotecaria», debe añadirse: «Biblioteca de la calle Azcona, horario de tardes». En el puesto número 31, donde dice: «Grupo C», debe decir: «Grupo C/D».

En el puesto número 39, donde dice: «Grupo C», debe decir: «Grupo C/D». En el anexo I, página 16797, puesto de trabajo número 94, donde dice: «Grupo C», debe decir: «Grupo C/D», y en el puesto número 95, donde dice: «Grupo C», debe decir: «Grupo C/D».

En la Orden de 7 de junio de 1988, anexo I, página 18615, puesto de trabajo número 107, donde dice: «Gabinete del Ministro. Personal de Secretaria-Ministro», debe decir: «Secretaría del Ministro. Puesto de trabajo nivel 16». En el puesto de trabajo número 108, donde dice: «Gabinete del Ministro», debe decir: «Secretaría del Ministro». En el puesto 109, donde dice: «Subsecretaría Staff, Secretaría General, Personal Secretaría Subsecretario», debe decir: «Secretaría del Subsecretario. Puesto de trabajo nivel 16».

Madrid, 16 de junio de 1988.—El Subsecretario.—P. D. (Orden de 12 de junio de 1985). Miguel Satrustegui Gil-Delegado.

lmo. Sr. Subsecretario.

CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

15488 *RESOLUCION de 14 de junio de 1988, del Consejo de Seguridad Nuclear, por la que se eleva a definitiva la relación de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para ingreso en la Escala Superior del Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear y Protección Radiológica y se determina el plazo dentro del cual habrá de resolverse la fase de concurso.*

De conformidad con lo establecido en la norma 3.6 de la Resolución del Consejo de Seguridad Nuclear, de 24 de marzo de 1988 («Boletín Oficial del Estado» de 4 de abril), por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Superior del Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear y Protección Radiológica, y transcurrido el plazo indicado en la norma 3.5, de la citada convocatoria, para subsanar defectos en la relación provisional de admitidos y excluidos, hecha pública en el «Boletín Oficial del Estado» de 28 de marzo de 1988.

Esta Presidencia ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Admitir a doña María Elena Español Alvarez, una vez corregidas las causas que motivaron su exclusión.

Segundo.—Elevar a definitiva la relación de admitidos que figura como anexo a esta Resolución.

Tercero.—La fase de concurso deberá quedar resuelta no más tarde del día 8 de julio de 1988.

Madrid, 14 de junio de 1988.—El Presidente del Consejo, Donato Fuejo Lago.